РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН

ДУМА ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

От 18 сентября 2020 года № 32/1
р.п. Железнодорожный

О согласовании Перечня имущества,
предлагаемого к передаче из муниципальной
собственности Железнодорожного муниципального
образования, образованного на территории муниципального
образования «Усть-Илимский район» в собственность Иркутской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о
передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской
Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской
Федерации в федеральную собственность, из муниципальной собственности в
федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -  ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства
Иркутской области от 20.05.2016 №297-пп «Об утверждении критериев отнесения
автомобильных дорог общего пользования к автомобильным дорогам общего пользования
регионального и межмуниципального значения Иркутской области», руководствуясь
ст.ст. 24, 48 Устава Железнодорожного муниципального образования, Дума
Железнодорожного муниципального образования четвертого созыва,

Р Е Ш И Л А

1. Согласовать прилагаемый Перечень имущества, предлагаемого к передаче из
муниципальной собственности Железнодорожного муниципального образования,
образованного на территории муниципального образования «Усть-Илимский район», в
собственность Иркутской области.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Поселения» и разместить на
официальном сайте Железнодорожного муниципального образования (www.adm-id-mo.ru)
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
постоянной комиссии Думы Железнодорожного муниципального образования по
экономике, хозяйству и муниципальной с

/У

Председатель Думы Железнодорожного v ,
муниципального образования четвертого созыва

ственнОети.
п а л

\ 7 0 4
•о

Глава Железнодорожного
муниципального образования

v -л--- ЙС..Г

f-  3
'-■ -Г -

S s

звенко

ник

http://www.adm-id-mo.ru

Приложение
к решению Думы Железнодорожного

муниципального образования четвертого созыва
От 18 сентября 2020 года № 32/1

Перечень
имущества, находящегося в собственности Железнодорожного муниципального

образования, образованного на территории
муниципального образования «Усть-Илимский район»,

предлагаемый к передаче в собственность Иркутской области

Раздел 2. «Недвижимое имущество»

№
п/п

Наименование Адрес Кадастровый (или
условный) номер, площадь

1 2 3 4
1. Сооружение:

Автомобильная дорога от
железнодорожного вокзала
ст. Усть-Илимская до реки
Карапчанка,
протяженностью 3,3 км
включая мост

Иркутская область,
Усть-Илимский район,
р.п. Железнодорожный

38:17:000000:1302

2. Земельный участок Иркутская область,
Усть-Илимский район,
р.п. Железнодорожный,
протяженностью от левого
створа железнодорожного
вокзала на восток до
восточной границы р.п.
Железнодорожный

38:17:010114:24

22997 кв.м.

3. Земельный участок Иркутская область,
Усть-Илимский район,
в 14 квартале Жеронской
дачи, Жеронско-
Городского лесничества,
Северного лесхоза

38:17:016101:49

348 кв.м.

4. Земельный участок Иркутская область,
Усть-Илимский район, в 14
квартале Жеронской дачи,
Жеронско-Г ородского
лесничества,
Северного лесхоза

38:17:016101:118

31525 кв.м.

5. Земельный участок Иркутская область,
Усть-Илимский район,
в 14 квартале Жеронской
дачи, Жеронско-
Городского лесничества,
Северного лесхоза

38:17:016101:50

227 кв.м.

Начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом администрации
Железнодорожного муниципального образования Ю.А. Чижов